ПРОРЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинский район

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2024 года

          № пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 01 сентября 2014 года № 90 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения

Кондинское»

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 сентября 2024 года № 01.03-М-644, в целях устранения  замечаний юридико-технического характера:

1.Внести  в постановление администрации городского поселения Кондинское от 01 сентября 2014 года № 90 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Кондинское» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 4.8 раздела 4 приложения 1 к постановлению подпункты 4.7.1, 4.7.2, 4.7.3 считать подпунктами 4.8.1, 4.8.2, 4.8.3.

1.2. Пункт 2 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«2.Обращение представляется в письменной форме в организационный отдел администрации городского поселения Кондинское  (далее - Отдел).».
1.3. Пункт 2 приложения 3 изложить в следующей редакции:

«2.Заявление представляется в письменной форме в организационный отдел администрации городского поселения Кондинское не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

	Глава городского
поселения Кондинское

	В.А. Лукашеня